БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14»  Март 2016 г.

№  36-п

       «14» Марта  2016 г.

Об утверждении перечня земельных участков

для предоставления гражданам однократно и бесплатно в собственность
В соответствии,ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001, №136-ФЗ,п.1ст.14 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004г. № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», а также рассмотрев протоколы заседаний комиссии по вопросу однократного и бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства, Администрация сельского поселения  Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень земельных участков, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых однократно и бесплатно в собственность категориям граждан, имеющим трех и более детей, а также имеющим ребенка-инвалида, для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Комитету   по   управлению   собственностью   Минземимущества   РБ   по Бурзянскому району обеспечить публикацию настоящего постановления в районной газете «Тан» и на официальном информационном сайте муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Н.Б.Усманов

Исп. Шарафуллин И

Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

от «14» марта 2016 г.  № 36-п

Перечень земельных участков, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых однократно и бесплатно в собственность категориям граждан, имеющим трех и более детей, а также имеющим ребенка-инвалида, для индивидуального жилищного строительства
	1
	02:18:081001:332
	1210
	РБ, Бурзянский район, с/с Кипчакский, д.Кильдигулово, ул.Молодежная, д.1В

	2
	02:18:081001:334
	1206
	РБ, Бурзянский район, с/с Кипчакский, д.Кильдигулово, ул.Молодежная, д.1Г

	3
	02:18:081001:333
	1225
	РБ, Бурзянский район, с/с Кипчакский, д.Кильдигулово, ул.Молодежная, д.1Д

	4
	02:18:080401:26
	1215
	РБ, Бурзянский район, с/с Кипчакский, д.Кильдигулово, ул.Молодежная, д.1И

	5
	02:18:080401:25
	1124
	РБ, Бурзянский район, с/с Кипчакский, д.Кильдигулово, ул.Молодежная, д.1Е

	6
	02:18:080401:24
	1208
	РБ, Бурзянский район, с/с Кипчакский, д.Кильдигулово, ул.Молодежная, д.1Ж

	7
	02:18:080401:27
	1206
	РБ, Бурзянский район, с/с Кипчакский, д.Кильдигулово, ул.Молодежная, д.1З

Управляющий делами

Р.С.Сайфитдинов